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5 عضو هیات علمی دانشگاه آزاد 
به مرتبه استادی ارتقا یافتند

جلسات هیات ممیزه دانشگاه آزاد برگزار و با ارتقای مرتبه علمی 5 
عضو هیات علمی به استادی موافقت شد. 

در این جلسات با ارتقای مرتبه علمی شاهرخ حکمت عضو هیات علمی 
یا عضو هیات علمی  ک، امین محمودی کبر دانشگاه آزاد واحد ارا
دانشگاه آزاد واحد تهران مرکزی، علی محمدی ثانی کاخکی عضو 
هیات علمی دانشگاه آزاد واحد قوچان، محمدجواد ثقه الاسامی 
عضو هیات علمی دانشگاه آزاد واحد بیرجند و محمدتقی فعالی 
عضو هیات علمی دانشگاه آزاد واحد علوم و تحقیقات به مرتبه 

استادی موافقت شد. 
شاهرخ حکمت با مدرک دکتری تخصصی زبان و ادبیات فارسی 
ک است که دارای بیش از  عضو هیات علمی دانشگاه آزاد واحد ارا
80 مقاله ISI، علمی پژوهشی، 15 کتاب و 5 طرح پژوهشی است. 
کنون چندین بار موفق به کسب عنوان پژوهشگر برتر و محقق  ی تا و

نمونه شده است. 
یاضی محض-آنالیز  یا با مدرک تخصصی دکتری ر امین محمودی کبر
یاضی، عضو هیات علمی دانشگاه آزاد واحد تهران مرکزی است که  ر
دارای بیش از 40 مقاله ISI، 10 مقاله علمی پژوهشی، 2 کتاب و 4 طرح 
ی توسط انتشارات دانشگاه  پژوهشی است. عمده ترین تالیفات و

یج انگلستان به چاپ رسیده است.  کمبر
علی محمدی ثانی کاخکی با مدرک دکتری علوم و صنایع غذایی 
عضو هیات علمی دانشگاه آزاد  واحد قوچان است که دارای بیش از 

100 مقاله ISI و علمی پژوهشی است. 
ی-زراعت عضو    محمدجواد ثقه الاسامی با مدرک دکتری کشاورز
هیات علمی دانشگاه آزاد واحد بیرجند است که دارای 10 طرح پژوهشی 

و 106 مقاله ISI و علمی پژوهشی است. 
محمدتقی فعالی با مدرک دکتری فلسفه و کام اسامی، عضو 
هیات علمی دانشگاه آزاد واحد علوم و تحقیقات است که دارای 

بیش از 130 مقاله ISI و علمی پژوهشی است. 

جزئیات تفاهمنامه دانشگاه آزاد کرمانشاه 
و دانشگاه های واسط و القادسیه عراق

افشین غنی زاده سرپرست دانشگاه آزاد استان کرمانشاه به همراه مسعود 
ن  یان معاو یزی، مرتضی کهرار ن هماهنگی و برنامه ر باغفلکی معاو
ی و مهدی صادقی رئیس دانشکده بین الملل این  پژوهش و فناور
دانشگاه به منظور ارتباطات دانشگاهی از دو دانشگاه واسط و القادسیه 
عراق بازدید کرده و با روسا و مسئولان این دو دانشگاه تبادل نظر کرد. 
سرپرست دانشگاه آزاد استان کرمانشاه اظهار کرد: »این دیدارها با هدف 
توسعه ارتباطات و تعامل بین المللی در زمینه های علمی، آموزشی، 

ن بین الملل دانشگاه آزاد  فرهنگی و پژوهشی براساس درخواست معاو
و به منظور عقد تفاهمنامه در چهارچوب ضوابط و مقررات دانشگاه 

آزاد با دانشگاه های معتبر کشور عراق صورت گرفت.« 
غنی زاده توضیح داد: »مسئولان دانشگاه آزاد واحد کرمانشاه از ماه ها 
قبل با دو دانشگاه دولتی واسط و قادسیه کشور عراق در زمینه 
موضوعات و مسائل مورد عاقه طرفین به تبادل نظر پرداخته و از سوی 
دو دانشگاه یاد شده دعوتنامه هایی برای بازدید و عقد تفاهم به واحد 
کرمانشاه ارسال شد که این دیدار در همین راستا و با روسا، معاونان و 
مدیران گروه های آموزشی دانشگاه های واسط و القادسیه برگزار شد.« 
کید کرد: »در جلسات برگزار شده به بررسی توانمندی های دو  ی تا و
دانشگاه عراقی، معرفی استعداد ها و امکانات دانشگاه آزاد واحد 
ی های مورد عاقه مورد  کرمانشاه پرداختیم، سپس زمینه های همکار

بررسی قرار گرفت.« 
سرپرست دانشگاه آزاد استان کرمانشاه از مهم ترین زمینه های مورد 
ی کارگاه ها و دوره های کوتاه مدت در قالب  ی را برگزار توافق همکار
ی دوره های تخصصی  مدارس مهارتی برای دانشجویان عراقی، برگزار
مورد تقاضای گروه های آموزشی در دو دانشگاه فوق، استفاده از 
ی  آزمایشگاه ها و ارائه خدمات آزمایشگاهی به طرف عراقی، همکار
برای تاسیس مجات بین المللی مشترک با مشارکت دانشگاه های 
ی کنفرانس ها و همایش های مشترک علمی با استفاده  عراقی، برگزار
کز تحقیقاتی مشترک  از تجارب دانشگاه آزاد واحد کرمانشاه، ایجاد مرا
ی آزمایشگاه های استاندارد توسط طرف ایرانی در کشور  و راه انداز

عراق عنوان کرد. 
ی  کز تحقیقاتی، راه انداز ی و ایجاد مرا غنی زاده فعالیت های کشاورز
ی کارگاه های  ی مجات علمی، برگزار نیروگاه خورشیدی، راه انداز
تخصصی ویژه دانشجویان عراقی، انجام فعالیت های فرهنگی، 
ی مسابقات مشترک ورزشی بین  دانشجویی، ورزشی و برگزار
دانشگاه های ایرانی و عراقی، کمک به ایجاد گروه زبان فارسی در 
دانشگاه قادسیه کشور عراق با توجه به ظرفیت های موجود در دانشگاه 
عراقی، تبادل استاد و استاد مشترک، پایان نامه های مشترک به منظور 
ی دوره در کشور عراق با درخواست طرف عراقی و براساس نیاز  برگزار

طرف عراقی را نیز از مهم ترین اهداف برشمرد. 
به گزارش آنا، مقرر شد تمامی موارد مدنظر طرفین ایرانی و عراقی 
پس از رایزنی و اخذ مجوز های لازم با سازمان مطبوعه به مرحله اجرا 
ینه دو دانشگاه طرف  درآید؛ با این تذکر که این بازدید به میزبانی و هز

عراقی صورت گرفت. 
دانشگاه قادسیه کشور عراق با 30 هزار دانشجو دارای رتبه دوم بین 
دانشگاه های عراق و رتبه یک هزار و 200 در رتبه بندی تایمز است و 
دانشگاه واسط نیز از دانشگاه های دولتی و معتبر کشور عراق بوده 

که در دو سال اخیر از رشد و توسعه مناسبی برخوردار بوده است. 

یت منابع دانشگاه آزاد با بیان اینکه پنجاه وسومین جلسه  ن توسعه و مدیر ید، معاو یوش جاو دار
هیات امنای مرکزی دانشگاه آزاد دیروز برگزار شد، گفت: »از رهنمودهای دکتر طهرانچی و 
همه اعضای هیات امنای مرکزی که دستورالعمل افزایش حقوق و دستمزد کارکنان و اعضای 

یب قرار دادند، تقدیر و تشکر می کنم.« هیات علمی دانشگاه آزاد در سال 1403 را مورد تصو
کید بر اینکه افزایش حقوق در سال 1403 برای کارکنان دانشگاه آزاد در دو بخش اعمال  ی با تا و
خواهد شد، اظهار کرد: »بخش اول از اول فروردین 1403 و بخش دیگر از اول شهریور 1403 
ینه خانوار سال گذشته )1402( معادل  افزایش پیدا خواهد کرد. در بخش اول مبلغ کمک هز
یک میلیون و 100 هزار تومان بود که این عدد امسال به یک میلیون و 400 هزار تومان افزایش پیدا 

کرده، یعنی معادل 28 درصد افزایش داشته ایم.« 
ی ادامه داد: »حق مسکن کارکنان در سال گذشته 900 هزار تومان بود که امسال به یک میلیون  و
و 170 هزار تومان رسید، یعنی در این بخش شاهد افزایش 30 درصدی خواهیم بود. همچنین 
حق تاهل برای کارکنان از رقم یک میلیون تومان )در سال 1402( به رقم یک میلیون و 400 هزار 
تومان )در سال 1403( و حق اولاد از عدد 480 هزار تومان در سال گذشته به 860 هزار تومان 
ی افزایش پیدا کرده است. به عبارتی حق تاهل 40 درصد و حق اولاد 79 درصد  در سال جار
کید کرد: »حق تاهل  یت منابع دانشگاه آزاد تا ن توسعه و مدیر افزایش پیدا کرده است.« معاو
برای کارکنانی که بیش از دو فرزند دارند، از یک میلیون و 400 هزار تومان به یک میلیون و 800 
هزار تومان افزایش پیدا خواهد کرد، همچنین حق اولاد برای کارکنانی که بیش از دو فرزند 
تر از عدد 860 هزار تومان به عدد یک میلیون و 100 هزار تومان  دارند، برای فرزند سوم و بالا

اضافه خواهد شد.« 
ی درخصوص میزان افزایش اضافه کار کارکنان دانشگاه آزاد خاطرنشان کرد: »اضافه کار  و
کارکنان براساس مصوبه هیات امنای مرکزی دانشگاه آزاد مطابق فرمول سال گذشته تنها با 
یک تفاوت محاسبه خواهد شد که شامل جمع حقوق مبنا، حق سنوات، فوق العاده شغل 
و 25 درصد حق سرپرستی یا حق مسئولیت است که بر عدد 120 تقسیم خواهد شد. درواقع 
مبنای محاسبه اضافه کار تا 60 ساعت با مخرج 120 و بالای 60 ساعت مانند روش محاسبه 
سال قبل اعمال خواهد شد. اضافه کار در دانشگاه آزاد براساس این مصوبه حداقل 40 هزار 

کثر 80 هزار تومان خواهد بود.«  تومان و حدا

یح کرد: »میزان افزایش مبلغ ایاب و  ید به افزایش میزان ایاب وذهاب کارکنان اشاره و تصر جاو
ذهاب کارکنان براساس الگوی چهار منطقه ای که سال گذشته در شیوه نامه حقوق و دستمزد 
اباغ شد، محاسبه می شود. در آیتم ایاب وذهاب که شامل رتبه بندی یک تا چهار است، 20 
درصد افزایش خواهیم داشت. مبلغ ایاب وذهاب رتبه اول از 600 هزار تومان در سال 1402 به 

720 هزار تومان در سال 1403، مبلغ ایاب وذهاب رتبه دوم از 540 هزار تومان در سال گذشته 
به 648 هزار تومان، مبلغ ایاب وذهاب رتبه سوم از 470 هزار تومان در سال 1402 به 564 هزار 
تومان در سال 1403 و مبلغ ایاب وذهاب رتبه چهارم از 400 هزار تومان در سال گذشته به 480 

ی افزایش پیدا خواهد کرد.«  هزار تومان در سال جار
یت منابع دانشگاه آزاد ادامه داد: »حق سرپرستی معادل 20 درصد و  ن توسعه و مدیر معاو
سایر اقام حکمی به استثنای اقام فوق 22 درصد درسال 1403 نسبت به سال 1402 افزایش 

یافته است.« 
کید کرد: »افزایش حقوق و دستمزد از 1403/1/1 اعمال و حقوق خردادماه مطابق با احکام  ی تا و
جدید پرداخت خواهد شد. میانگین افزایش حقوق برای کارکنانی که مسئولیت اجرایی 
ید در ادامه توضیحات خود با بیان اینکه براساس  ندارند، حدود 29 درصد خواهد بود.« جاو
مصوبه هیات امنای مرکزی دانشگاه آزاد از 1403/6/1 سه آیتم دیگر به افزایش حقوق کارکنان 
اضافه خواهد شد، افزود: »5 درصد به حق تخصص و 5 درصد به حق جذب کارکنان اضافه 
یب افزایش هرکدام از این آیتم ها حدود 230 هزار تومان خواهد بود.  خواهد شد. میانگین ضر
یخ اثربخشی کارکنان براساس عملکرد واحد دانشگاهی تعلق خواهد گرفت  همچنین از این تار
ینه غیرنقدی در قالب شارژ کارت های غیرنقدی ازجمله حکمت کارت دو ماهی  و کمک هز

یال انجام خواهد شد.«  یک بار به مبلغ 10 میلیون ر
یت منابع دانشگاه آزاد اظهار کرد: »افزایش 5 درصدی حق تخصص و  ن توسعه و مدیر معاو
حق جذب، اضافه شدن اثربخشی به عنوان یکی از اقام حقوقی در احکام کارکنان و شارژ 
غیرنقدی کارت های حکمت کار و سایر کارت ها که از اول شهریورماه اعمال خواهد شد، 
درکنار 28 درصدی که از اول فروردین ماه اضافه خواهد شد، میانگین افزایش حقوق کارکنان 
یح جزئیات افزایش  ید همچنین در ادامه به تشر را به 33 تا 34 درصد خواهد رساند.« جاو
 ، ینه خانوار حقوق و دستمزد اعضای هیات علمی پرداخت و گفت: »میزان افزایش کمک هز
حق مسکن، حق تاهل، حق اولاد و حق سرپرستی اعضای هیات علمی دقیقا مانند کارکنان 
ی اقام حکمی اعضای هیات علمی اجرا خواهد  خواهد بود. این افزایش ها از 1403/1/1 رو
شد. درواقع حدود 25 تا 26 درصد افزایش حقوق موثر شامل اعضای هیات علمی می شود که 

پست اجرایی ندارند.« 
یخ 1403/6/1 براساس مصوبه  ی از اضافه شدن سه آیتم به احکام اعضای هیات علمی از تار و
هیات امنای مرکزی دانشگاه آزاد خبر داد و گفت: »بر این اساس مقرر شد پایه سنوات اعضای 
هیات علمی که در دو سال گذشته برای اولین بار در دانشگاه آزاد اصاح شد، امسال با روند 
رو به رشد بهتری مواجه شود. در سال های گذشته بین 10 تا 15 درصد حقوق مبنا را به عنوان 
پایه سنواتی در نظر می گرفتیم، اما امسال قرار است 2 درصد به آن 10 تا 15 درصد اضافه شود 

ی اقام حکمی اعضای هیات علمی رقمی معادل 2 درصد خواهد بود.«  که تاثیر آن رو
یال به مبلغ 9  یخ 1403/6/1 از مبلغ 7 میلیون ر ید ادامه داد: »حق سرآمد علمی از تار جاو
میلیون افزایش پیدا خواهد کرد. همچنین براساس مصوبه هیات امنای مرکزی دانشگاه آزاد 
مقرر شد به تمامی اعضای هیات علمی در صورت کسب پایه سالانه معادل 900 هزار تومان 

سرآمد علمی تعلق بگیرد.«
یت منابع دانشگاه آزاد گفت: »همچنین قرار است حکمت کارت  ن توسعه و مدیر معاو
یال  اعضای هیات علمی همانند کارکنان از 1403/6/1 هر دو ماه یک بار به مبلغ 10 میلیون ر
ی اظهار کرد: »حقوق اعضای هیات علمی از 1403/1/1 بین 25 تا 26 درصد و از  شارژ شود.« و

یخ 1403/6/1 بین 5 تا 6 درصد و در مجموع بین 31 تا 33 درصد افزایش خواهد داشت.«  تار

خبر

انا لله و انا الیه راجعون
همکار گرامی سرکار خانم نصیری 

ی  با تاسف و تاثر درگذشت خواهر گرامیتان سرکار خانم شمسی نصیری که از همکاران خدوم و زحمتکش بیمارستان مسیح دانشور
بودند را تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن مرحومه رحمت واسعه الهی و برای شما و سایر بازماندگان صبر جمیل و 

اجر جزیل مسالت دارم. 
علی اکبر ولایتی

معاون توسعه و مدیریت منابع دانشگاه آزاد خبر داد

افزایش33درصدیحقوقکارکناندانشگاهآزاد

همکاری دانشگاه های آمریکایی با شرکت های صهیونیستی 
پس از اعتراضات دانشجویی خبرساز شده است

اینچنینپردهبرانداختهای
یعنیچه؟


